
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 Sistema CECAM
CNPJ: 46.634.473/0001-41 Data: 11/04/2019 15:55
Pregão Presencial : 18 / 2019 Sistema CECAM

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Pregão Nº : 18/2019

Processo : 1050/2019

Objeto : DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO VAN ZERO QUILOMETRO PARA 
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM 
ESTAR, CONFORME CONVENIO Nº 464/2018 - PROCESSO Nº 
001/2016/000661/2018 - PLANO DE TRABALHO Nº 22074/2018 - 
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE.

PREÂMBULO

No dia 11 de Abril de 2019, às 14:00 horas, reuniram-se no(a) DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, sito a R. Tenente 
Almeida, 265 - Centro - Fone (15) 3278-9700,PILAR DO SUL, o(a) Pregoeiro(a), designado através da Portaria , para a 
Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação 
da existência de poderes de formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição do Licitante, na seguinte 
conformidade:

CREDENCIAMENTO

Representantes Empresas

GERMINAL PEGOLI JUNIOR PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LTDA
RG: 239612000 CNPJ: 24.053.587/0002-46

MARCO ANTONIO ROQUE PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
RG: 19355981X CNPJ: 30.509.342/0001-00

PAULO ROGERIO FERREIRA R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
RG: 43184840 CNPJ: 32.679.115/0001-40

ROGERIO PEREIRA DE SOUZA NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
RG: 21418859 CNPJ: 12.648.292/0001-52

SEM REPRESENTANTE AUTOTEC DO BRASIL COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E SERVIÇO
RG: CNPJ: 17.322.208/0001-20

VIVIAN CAROLINE MONDIN VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIRELI - EPP
RG: 300610427 CNPJ: 23.228.205/0001-24

O pregoeiro (a) comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida, recebeu as declarações dos Licitantes de 
que atendem plenamente aos requisitos de habilitação estabelecidos no edital, e os dois Envelopes contendo as 
propostas de preços e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO DAS PROPOSTAS

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, 
o pregoeiro (a) examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento com aqueles definidos no 
Edital.

Item: 1 14.0047 VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DE 16 LUGARES (15
PASSAGEIROS + 01 MOTORISTA), NOVO ZERO QUILOMETRO, MÍNIMO
2018/2019, COMPRIMENTO MÍNIMO 6 METROS, ALTURA MÍNIMO 2,3 METROS,

(Página: 1 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 Sistema CECAM
CNPJ: 46.634.473/0001-41 Data: 11/04/2019 15:55
Pregão Presencial : 18 / 2019 Sistema CECAM

DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMO 4,2 METROS, MOTOR 2.3 DIESEL,
CILINDRADA TOTAL (CC): 2.287, POTÊNCIA MÁXIMA (CV): 130 A 3.600
RPM, AIRBAG DE DUPLO ESTAGIO PARA O MOTORISTA, AIRBAG DO
PASSAGEIRO COM DUAS FASES DE ATIVAÇÃO PARA PROTEGER 2 PESSOAS NO
BANCO BIPOSTO, APOIOS DE CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS, BANCO DE
PASSAGEIRO BISPOSTO, TODOS OS BANCOS RECLINÁVEIS, PORTA LATERAL
CORREDIÇA, CAMBIO 6 VELOCIDADES, SISTEMA DE FREIO ABS, CINTO DE

Fase: Propostas
AUTOTEC DO BRASIL COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇ 159.500,0000

VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 162.500,0000

R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 167.000,0000

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 170.000,0000

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 170.000,0000

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 171.900,0000

PRÉ - CLASSIFICAÇÃO

Realizado a pré-classificação das licitantes que participarão da etapa de lances, em razão dos preços propostos, nos 
termos dos Incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10520, de 17/07/2002.

Item: 1 14.0047 VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DE 16 LUGARES (15
PASSAGEIROS + 01 MOTORISTA), NOVO ZERO QUILOMETRO, MÍNIMO
2018/2019, COMPRIMENTO MÍNIMO 6 METROS, ALTURA MÍNIMO 2,3 METROS,
DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMO 4,2 METROS, MOTOR 2.3 DIESEL,
CILINDRADA TOTAL (CC): 2.287, POTÊNCIA MÁXIMA (CV): 130 A 3.600
RPM, AIRBAG DE DUPLO ESTAGIO PARA O MOTORISTA, AIRBAG DO
PASSAGEIRO COM DUAS FASES DE ATIVAÇÃO PARA PROTEGER 2 PESSOAS NO
BANCO BIPOSTO, APOIOS DE CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS, BANCO DE
PASSAGEIRO BISPOSTO, TODOS OS BANCOS RECLINÁVEIS, PORTA LATERAL
CORREDIÇA, CAMBIO 6 VELOCIDADES, SISTEMA DE FREIO ABS, CINTO DE

AUTOTEC DO BRASIL COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇ 159.500,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 162.500,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 167.000,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 170.000,0000
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 170.000,0000
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 171.900,0000

REGISTRO DOS LANCES

Em seguida, o pregoeiro (a) convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma 
sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequencia de ofertas 
de lances ocorreu da seguinte forma:

Item: 1 14.0047 VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DE 16 LUGARES (15
PASSAGEIROS + 01 MOTORISTA), NOVO ZERO QUILOMETRO, MÍNIMO
2018/2019, COMPRIMENTO MÍNIMO 6 METROS, ALTURA MÍNIMO 2,3 METROS,
DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMO 4,2 METROS, MOTOR 2.3 DIESEL,
CILINDRADA TOTAL (CC): 2.287, POTÊNCIA MÁXIMA (CV): 130 A 3.600
RPM, AIRBAG DE DUPLO ESTAGIO PARA O MOTORISTA, AIRBAG DO
PASSAGEIRO COM DUAS FASES DE ATIVAÇÃO PARA PROTEGER 2 PESSOAS NO
BANCO BIPOSTO, APOIOS DE CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS, BANCO DE
PASSAGEIRO BISPOSTO, TODOS OS BANCOS RECLINÁVEIS, PORTA LATERAL

(Página: 2 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 Sistema CECAM
CNPJ: 46.634.473/0001-41 Data: 11/04/2019 15:55
Pregão Presencial : 18 / 2019 Sistema CECAM

CORREDIÇA, CAMBIO 6 VELOCIDADES, SISTEMA DE FREIO ABS, CINTO DE

Fase: 1a. Fase de Lances
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 162.400,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 162.000,0000
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 160.000,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 159.900,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 159.800,0000

Fase: 2a. Fase de Lances
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 159.700,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 159.000,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 158.900,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 158.800,0000

Fase: 3a. Fase de Lances
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 158.500,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 158.400,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 158.000,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

Fase: 4a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 157.900,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 157.800,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 157.500,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

Fase: 5a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 157.400,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 157.300,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 157.200,0000
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

Fase: 6a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 157.100,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 157.000,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 156.900,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

Fase: 7a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 156.800,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 156.700,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 156.600,0000
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

Fase: 8a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 150.000,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 149.999,9900
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 149.900,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

Fase: 9a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 149.800,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 149.799,9900
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 149.700,0000
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

Fase: 10a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 149.600,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 149.599,9900
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 148.500,0000
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

Fase: 11a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 148.400,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 148.399,9900
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 148.000,0000
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

Fase: 12a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 147.990,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 147.900,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 148.399,9900 Declinou

(Página: 3 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 Sistema CECAM
CNPJ: 46.634.473/0001-41 Data: 11/04/2019 15:55
Pregão Presencial : 18 / 2019 Sistema CECAM

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

Fase: 13a. Fase de Lances
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 147.800,0000
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 146.800,0000
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 148.399,9900 Declinou

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

Fase: 14a. Fase de Lances
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 146.800,0000 Vencedor

R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 148.399,9900 Declinou

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 Declinou

PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 Declinou

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 147.800,0000 Declinou

OCORRÊNCIAS EM: REGISTRO DOS LANCES

A empresa 9143 AUTOTEC DO BRASIL COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI foi 
desclassificada para o item 14.0047/VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DE 16 LUGARES (15 
PASSAGEIROS + 01 MOTORISTA), NOVO ZERO QUILOMETRO, MÍNIMO 2018/2019, COMPRIMENTO MÍNIMO 6 METROS, 
ALTURA MÍNIMO 2,3 METROS, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMO 4,2 METROS, MOTOR 2.3 DIESEL, CILINDRADA TOTAL 
(CC): 2.287, POTÊNCIA MÁXIMA (CV): 130 A 3.600 RPM, AIRBAG DE DUPLO ESTAGIO PARA O MOTORISTA, AIRBAG DO 
PASSAGEIRO COM DUAS FASES DE ATIVAÇÃO PARA PROTEGER 2 PESSOAS NO BANCO BIPOSTO, APOIOS DE CABEÇA 
NOS BANCOS DIANTEIROS, BANCO DE PASSAGEIRO BISPOSTO, TODOS OS BANCOS RECLINÁVEIS, PORTA LATERAL 
CORREDIÇA, CAMBIO 6 VELOCIDADES, SISTEMA DE FREIO ABS, CINTO DE SEGURANÇA DIANTEIRO TRÊS PONTOS E 
TRASEIRO CENTRAL ABDOMINAL, COMPUTADOR DE BORDO (DISTANCIA, CONSUMO MÉDIO, CONSUMO INSTANTÂNEO, 
AUTONOMIA, VELOCIDADE MÉDIA E TEMPO DE PERCURSO), FAROL DE MILHA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, RADIO CD E 
MP3, ENTRADA USB CARREGAMENTO DE DISPOSITIVOS NO PAINEL, COR BRANCA. ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
AUTORIZADA NUM RAIO NÃO SUPERIOR A 70 KM DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL. GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 (UM) 
ANO., O MODELO DO PRODUTO OFERTADO NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL

CLASSIFICAÇÃO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte 
conformidade:

Item: 1 14.0047 VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DE 16 LUGARES (15
PASSAGEIROS + 01 MOTORISTA), NOVO ZERO QUILOMETRO, MÍNIMO
2018/2019, COMPRIMENTO MÍNIMO 6 METROS, ALTURA MÍNIMO 2,3 METROS,
DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMO 4,2 METROS, MOTOR 2.3 DIESEL,
CILINDRADA TOTAL (CC): 2.287, POTÊNCIA MÁXIMA (CV): 130 A 3.600
RPM, AIRBAG DE DUPLO ESTAGIO PARA O MOTORISTA, AIRBAG DO
PASSAGEIRO COM DUAS FASES DE ATIVAÇÃO PARA PROTEGER 2 PESSOAS NO
BANCO BIPOSTO, APOIOS DE CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS, BANCO DE
PASSAGEIRO BISPOSTO, TODOS OS BANCOS RECLINÁVEIS, PORTA LATERAL
CORREDIÇA, CAMBIO 6 VELOCIDADES, SISTEMA DE FREIO ABS, CINTO DE

VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIR 146.800,0000 1º Lugar
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LT 147.800,0000 2º Lugar
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 148.399,9900 3º Lugar
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 158.700,0000 4º Lugar
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 159.500,0000 5º Lugar

NEGOCIAÇÃO

Negociada a redução do preço da menor oferta, o(a) pregoeiro (a) considerou que o preço obtido abaixo especificado, é 
aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Item: 1  14.0047 - VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DE 16 LUGARES (15 PASSAGEIROS
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIRELI - EPP 146.800,0000

(Página: 4 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 Sistema CECAM
CNPJ: 46.634.473/0001-41 Data: 11/04/2019 15:55
Pregão Presencial : 18 / 2019 Sistema CECAM

RESULTADO

À vista da habilitação, na fase de lances foram declarados vencedores as seguintes empresas:

Item: 1  14.0047 - VEÍCULO TIPO VAN PARA TRANSPOR
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIRELI - EPP

146.800,0000 Vencedor

RECURSO ADMINISTRATIVO

A EMPRESA PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LTDA MANIFESTOU INTERESSE EM INTERPOR
RECURSO QUANTO A PARTICIPAÇÃO DAS EMPRESAS, TENDO EM VISTA O ITEM 3.1.3 DO ANEXO I DO EDITAL.
A EMPRESA PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI SOLICITOU QUE CONSTE EM ATA SUA ALEGAÇÃO NA SESSÃO
DE QUE OS VEICULOS OFERTADOS PELAS EMPRESAS CONCORRENTE NÃO ATENDE O EDITAL QUANTO AS
ESPECIFICAÇÕES SOLICITADAS A RESPEITO DO AIRBAG.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo pregoeiro (a), pelos membros da Equipe 
de Apoio e representantes dos licitantes relacionados.

OCORRÊNCIAS EM: ENCERRAMENTO

VALE RESALTAR QUE O PRIMEIRO EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO DEVERÁ SER REALIZADO PELA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PILAR DO SUL.

A EMPRESA NOBELA COMERCIO DE SERVIÇO LTDA MANIFESTOU INTERESSE EM ACOMPANHAR A ENTREGA DO 
VEICULO.

ASSINAM

PREGOEIRO(A) E A EQUIPE DE APOIO

RAFAEL BUENO RIBEIRO
Equipe de Apoio

JULIANA DE ALMEIDA GOMES
Equipe de Apoio

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA
Presidente

Pregoeiro(a)

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS

(Página: 5 / 6)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 Sistema CECAM
CNPJ: 46.634.473/0001-41 Data: 11/04/2019 15:55
Pregão Presencial : 18 / 2019 Sistema CECAM

GERMINAL PEGOLI JUNIOR
CPF: 089.648.808-03 RG: 239612000
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS PRUDENTE LTDA

MARCO ANTONIO ROQUE
CPF: 131.154.788-60 RG: 19355981X
PGL COMERCIO DE VEICULOS EIRELI

PAULO ROGERIO FERREIRA
CPF: 331.483.988-07 RG: 43184840
R & M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

ROGERIO PEREIRA DE SOUZA
CPF: 113.752.628-90 RG: 21418859
NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

SEM REPRESENTANTE
CPF: ___.___.___-__
AUTOTEC DO BRASIL COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI

VIVIAN CAROLINE MONDIN
CPF: 224.769.228-11 RG: 300610427
VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS - EIRELI - EPP

(Página: 6 / 6)


